



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 июля 2016 г.

16/337-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2019 годы

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2019 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2019 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2019 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области
от 14 июля 2016 г. № 16/337-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2019 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «25289575,92» заменить цифрами «25399326,49099»;

2) в абзаце третьем цифры «3915946,76» заменить цифрами «4025697,33099».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «25289575,92» заменить цифрами «25399326,49099»;

2) в абзаце третьем цифры «3915946,76» заменить цифрами «4025697,33099».

3. В приложении № 2:

1) в строке 1:

а) в графе 5 цифры «5081581,2» заменить цифрами «5131581,2»;

б) в графе 6 цифры «1539000,0» заменить цифрами «1589000,0»;

2) в строке 2:

а) в графе 5 цифры «8128248,2» заменить цифрами «8127661,27099»;

б) в графе 6 цифры «1982323,1» заменить цифрами «1981736,17099»;

3) в строке 3:

а) в графе 5 цифры «811109,7» заменить цифрами «861109,7»;

б) в графе 6 цифры «300000,0» заменить цифрами «350000,0»;

4) в строке 4:

а) в графе 5 цифры «381440,86» заменить цифрами «391778,36»;

б) в графе 6 цифры «94623,66» заменить цифрами «104961,16»;

5) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в графе 5 цифры «14402379,96» заменить цифрами «14512130,53099»;

б) в графе 6 цифры «3915946,76» заменить цифрами «4025697,33099».

4. Абзац тринадцатый приложения № 4 изложить в следующей редакции:

$$\langle E = \frac{E_1 + E_2 + \dots + E_n}{n}, \text{ где:} \rangle.$$